
Smlouva o Administraciprojektu v rámci projektu
Šablonylll (OP VVV č. 080)

Poskytovatel služby
Název: Lenka Introvič
se sídlem: Hrachoviska 12/2, 783 35 Chomoutov
IČ: 74239724
Nejsem plátcem DPH
Tel:
Email:
(dále jen ,,Poskytovatel")

příjemce služby
Organizace: Základní škola a Mateřská škola Svatophikova l l, pří%ěvková organizace
se sídlem: Svatoplukova l 1/65,Olomouc 779 000
IČ: 70631034
jednající osoba Mgr. jiří Vymětal, ředitel školy
Kontaktní osoba: Mgr. Eva Navrátilová, zástupce ředitele
(dále jen ,,Příjemce')

I. Předmět služby

l. Předmětem této služby je poskytnutí pomoci v rámci výzvy ,,OP VVV, č. 080" vyhlášené
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR (MŠMT).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnoutpňjemci tyto služby

A. Administrovat a konzultovat proces získání peněz pro příjemce v rámci projektu ,,OP VVV,
č. 080" (až do okamžiku získání podpory ze stíany MŠMT). Tato činnost se bude skládat
zejména z

· pravidelné konzultace ze strany poskytovatele (v místč
· aktivních doporučení a konzultace podoby projektu

základě vstupních informací od příjemce
" vypracování žádostiv aplikaci ISKP 2014+
· informační podpora příjemce ze strany poskytovatele
" kontrola, rnalizace a odeslání žádosti

sídla příjemce či distančně)
ze strany poskytovatele na

B. Administrovat proces vykazování během doby trvání projektu příjemce (až do okamžiku
odevzdání a schválení závěrečné @Iávy o realizaci)

· pravidelné konzultace průběhu projektu a metodická doporučení ze strany
poskytovatele v místě sídla příjemce

" u)mcování a předkládání u)ráv o realizaci včetně závěrečné
· uchovávání dokladů o dosažení monitorovacích indikátorů
· zpracování a předkládání žádostí o platbu
" zajišťování publicity projektu a dodržování pravidel publicity
" vyjednání zrněn v projektu, budou-li potřeba
· administrace výběrových řízení, budou-li potřeba
· asistence u kontrol projektu, budou-li potřeba



JI. Odměna

'" . l. Služby uvedenév odstavcil. v bodě 2A/bude po9ytovatel příjanci poskytovat ode dne podpisu této
smlouvy ob&nastranami do dnc odeslání žádosti a jejího schválení, a to zdarma.

2. Služby uvedené v odstavci I. v bodč 2B/ bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájení
projektu do dne řádného ukončení projdctu. Příjemce sc za týtD služt!y zavazuje uhradit poskytovateli
odměnuve výši: 5 % z celkové částky způsobilých nákladů projéktu školy (dále jen ,,odměna").

3. Odměna podle bodu 2. tohoto odstavce bude splatná ve dvou splátkách. Jednotlivé splátky budou
vyplacenyna základěfákturyvyšavené poskytovatelemse splatností 14 kalcndářních dnů.

4. První splátka podlebodu2. tohoto odstavcebudesplatná ihned po obdržení finančních prostředků
týkajících se projektu na účetpříjemce, a to ve výši 60% odměny. výše druhé splátky dlebodu 2. tohoto
odstavcebude splatná 15. měsíc realizaceprojektu, a to vevýši40% zbyléodměny.

III. Odpovědnost poskytovatele

l. Poskyk)vmpřd)íráodpovědnEtzanesrovndosti či chýby vzniklé v důsledku jeho činnosti.

2. Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vmiklou příjanci na základě chýbnéhojednání poskytovatde.

3. Poskytovatel se zavazuje respektovat pravidla, postupy a principy, která příjemce uplatňuje
v oblasti ochmny osobních údajů (vC. nařízení GDPR).

IV. Ukončení smlouvy
l. Poskytovatel máprávo odstoupit od smlouvyv přípMČ žepříjemce je v prodlení s úhradou faktury

delším než 15 pracovníchdní odsplatnosti fáktury.

2. Příjemce má právo odstoupit od smlouvy pokud Poskytovatel neplní řádnč a včas své povinnosti
vyplývající pro něj z této smlouvy, tj. zejména, neobdrží-li Příjemce finanční prostředky týkající se
projektu. V jiných případech je pák příjemce povinen Poskytovatele písemněuµmmit na nespokojmost
s kvalitou poskytovaných služeb a poskytnout Poskytovateli přiměřený Čas na nápravu. Pokudk nápravě
nedojdeje Příjemce oprávněn od smlcyljvyodslDupit.

3. Odstoupení je účinné dnemnásledujícím po dni doručení oznámení o odstoupení drúhé smluvní straně.
Odstoupmímse smlouvaruší s účinky ex nunc.

4. Poskytovatel i Příjemce jsou oprávněni vypovědčt smlouvu i bez uvedení důvodu po uhrazení
kompenzaceve výši 30'/o z celkové odměny uvedené v odstavci II. této smlouvy.

V. Obecná ustanovení
l. Doplňky a změny této smlouvy musí býtučiněnypísanně formouvzestupně číslovaných dodatků a

podepsány oběma smluvnhni stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze
smluvních stralL

3. Tato Smlouvaje uzavírána nazákladě pravé a svobodné vůle smluvnídi stran, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tísni.

V Olomouci dne 26. 2 QQ1

příj'¶"

V Olomouci dne 26. 2. 2021

Poskytovatel


